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Koszyk n a zanętę . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t koszy k n a zanęt ę przeznaczon y d o 

połowy ryb . 

Istotą wzor u jes t now a posta ć przedmiot u przejawiająceg o si ę w  kształci e i 

wzajemnym rozmieszczeni u elementów . 

Przedmiot wzor u jes t pokazan y n a załączone j fotografi i n a Fig . 1 , n a które j 

przedstawia koszy k o  przekroj u prostokątny m be z dn a w  rzuci e aksonometrycz -

nym, a  fotografia Fig . 2  przedstawi a koszy k z  dnem w  rzuci e aksonometrycznym , 

a fotografi a Fig . 3  przedstawi a koszy k z  dne m w  inny m rzuci e aksonometrycz -

nym, Fig . 4  przedstawi a koszy k z  dne m ułożon y n a boku , w  inny m rzuci e akso -

nometrycznym, Fig . 5  przedstawi a koszy k w  rzuci e ukośny m o d dołu , Fig . 6 

przedstawia koszy k w  rzuci e aksonometryczny m o d dołu , Fig . 7  przedstawi a ko -

szyk o  przekroj u okrągły m ułożon y n a bok u rzuci e aksonometrycznym , Fig . 8 

przedstawia koszy k o  przekroj u okrągły m w  inny m rzuci e aksonometrycznym , 

Fig. 9  przedstawi a koszy k o  przekroj u okrągły m w  inny m rzuci e aksonometrycz -

nym o d góry , Fig . 1 0 przedstawi a koszy k o  przekroj u okrągły m w  inny m rzuci e 

aksonometrycznym o d góry , Fig . 1 1 przedstawi a koszy k z  dne m o  przekroj u 

okrągłym w  rzuci e z  boku , Fig . 1 2 przedstawi a koszy k z  dne m o  przekroj u okrą -

głym w  rzuci e z  bok u p o odwróceniu kosz a o  ką t 90° , Fig . 1 3 przedstawi a koszy k 

z dne m o  przekroj u okrągły m w  rzuci e aksonometryczny m o d dołu , Fig . 1 4 

przedstawia koszy k o  przekroj u kwadratowy m w  rzuci e aksonometryczny m o d 

góry, Fig . 1 5 przedstawi a koszy k o  przekroj u kwadratowy m w  rzuci e aksonome -

trycznym o d dołu , Fig . 1 6 przedstawi a koszy k o  przekroj u kwadratowy m w  rzuci e 

aksonometrycznym z  boku , Fig . 1 7 przedstawi a koszy k n a zanęt ę o  przekroj u 

kwadratowym z  balaste m u  doł u w  rzuci e aksonometryczny m z  jedneg o boku , 

Fig. 1 8 przedstawi a koszy k n a zanęt ę o  przekroj u kwadratowy m z  balaste m u 

dołu w rzuci e aksonometryczny m z  drugiego boku , Fig . 1 9 przedstawi a koszy k n a 

zanętę o  przekroj u kwadratowy m z  balaste m u  doł u w  rzuci e z  boku , Fig . 2 0 

przedstawia koszy k n a zanęt ę o  przekroj u okrągły m z  balaste m u  doł u w  rzuci e 



aksonometrycznym z  jedneg o boku , Fig . 2 1 przedstawi a koszy k n a zanęt ę o 

przekroju okrągłym z  balaste m u  dołu w rzucie aksonometrycznym z  dołu, fig . 2 2 

przedstawia koszy k o  przekroj u trójkątnym , be z dna , w  rzuci e aksonometrycz -

nym dołu , fi g 2 3 przedstawi a koszy k o  przekroj u trójkątny m be z dna , w  rzuci e 

aksonometrycznym o d góry , fig . 2 4 przedstawi a koszy k o  przekroj u trójkątny m z 

dnem, w  rzuci e dołu , fig . 2 5 przedstawi a koszy k o  przekroj u trójkątny m z  dnem , 

w rzucie z boku . 

Wykaz odmia n wzoru : 

Odmiana 1  - koszy k prostopadłościenn y be z dna fig . 1 ; 

Odmiana 2  -  koszy k prostopadłościenn y z  dne m fig . 2 , 3 , 4 , 5  i  6 ; 

Odmiana 3  -  koszy k rurow y be z dna fig . fig . 7 , 8 , 9  i  10 ; 

Odmiana 4  -  koszy k rurow y z  dnem fig . 11 , 1 2 i  13 ; 

Odmiana 5  -  koszy k o  prostopadłościenn y o  przekroj u kwadratowy m fig . 14 , 

15 i  16 ; 

Odmiana 6  -  koszy k prostopadłościenn y z  balaste m po d podstaw ą fig . 17 , 1 8 

i 19 ; 

Odmiana 7  -  koszy k rurow y z  balaste m po d podstaw ą fig . 2 0 i  21 ; 

Odmiana 8  -  koszy k w  kształci e graniastosłup a o  podstawi e trójkąt a be z dn a 

fig. 2 2 i  23 ; 

Odmiana 9  -  koszy k w  kształci e graniastosłup a o  podstawi e trójkąt a z  dne m 

fig. 2 4 i  25 . 

Wzór ma postać siatki zwiniętej w postać prostopadłościanu lu b walca, do którego boku 

zamocowany jest od zewnątrz balast i od wewnątrz jest element mocujący na kółko z krętli-

kiem. Pierwsz a odmiana to kosz bez dna, w kształcie prostopadłościanu o  przekroju prosto-

kąta. Druga odmiana to kosz z dnem, w kształcie prostopadłościanu o przekroju prostokąta. 

Trzecia odmian a t o kos z z  dnem , w  kształci e prostopadłościan u o  przekroj u kwadratu . 

Czwarta odmiana to odmian a t o kos z bez dna, w kształci e walca. Piąt a odmiana t o kos z z 

dnem, w  kształci e walca . Piąt a odmian a t o kos z w kształci e prostopadłościan u be z dna z 

prostokątnym balaste m zamocowany m poniże j dn a n a dwóc h elementac h dystansowych . 

Szósta odmian a t o kos z w  kształci e prostopadłościan u z  balaste m po d podstawą . Siódm a 

odmiana to kosz w kształcie walca bez dna z prostokątnym balastem zamocowanym poniżej 

dna na dwóch elementach dystansowych . Ósma odmiana to kosz bez dna, w kształcie pro-

stopadłościanu o przekroju trójkąta Dziewiąt ą odmian a to kos z z dnem, w  kształci e prosto-

padłościanu o przekroju trójkąta. 



Cechy istotn e wzoru przemysłowego . 

Wzór ma postać siatki zwiniętej w postać prostopadłościanu lu b walca, do którego 

boku zamocowany jest o d zewnątrz balas t i  od wewnątrz jest elemen t mocując y n a 

kółko z krętlikiem. Pierwsz a odmiana to kos z bez dna, w kształci e prostopadłościan u 

o przekroj u prostokąta . Drug a odmiana to kos z z dnem, w kształci e prostopadłościa -

nu o przekroju prostokąta . Trzecia odmian a to kosz z dnem, w kształci e prostopadło -

ścianu o  przekroj u kwadratu . Czwart a odmian a t o odmian a t o kos z be z dna , w 

kształcie walca. Piąt a odmian a t o kos z z dnem, w  kształci e walca . Piąt a odmiana t o 

kosz w kształci e prostopadłościan u be z dna z  prostokątnym balaste m zamocowany m 

poniżej dn a n a dwóc h elementac h dystansowych . Szóst a odmian a t o kos z w kształci e 

prostopadłościanu z balastem pod podstawą. Siódma odmiana to kosz w kształcie walca bez 

dna z  prostokątny m balaste m zamocowany m poniże j dna n a dwóch elementac h dystanso-

wych. Ósm a odmian a t o kos z be z dna , w  kształci e prostopadłościan u o  przekroju trójkąta 

Dziewiątą odmian a t o kos z z  dnem, w  kształci e prostopadłościan u o  przekroju trójkąta ja k 

pokazano na załączonej fotografi i fig. 1  fig 25. 

PPH WIREK Ireneusz Michalski 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 4 

Fig. 5 



Fig. 7 Fig. 8 

Fig. 9 Fig. 1 0 



Fig. 1 1 

Fig. 12 



Fig. 1 4 

Fig. 15 



Fig. 1 7 

Fig. 1 8 



Fig. 20 

Fig. 2 1 



Fig. 22 

Fig. 2 3 



Fig. 2 4 

Fig. 2 5 



Fig. 1 

Fig. 2 

Fig. 1 0 Fig. 1 2 

Fig. 1 5 

Fig. 1 7 

Fig. 2 0 

Fig. 2 3 Fig. 2 5 


	PL14188S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


